MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022
aruandeaasta I6pp: 31.12.2022

arinimi: OSAUHING MAASIKAS & KO

registrikood: 10305172

tanava/talu nimi, Maasika tn 2
maja ja korteri number:

alevik: Prilliméae alevik
vald: Kohila vald
maakond: Rapla maakond
postisihtnumber: 79702

telefon: +372 4892292
faks: +372 4892293
e-posti aadress: info@autolammutus.ee

veebilehe aadress: www.autolammutus.ee



OSAUHING MAASIKAS & KO 2022. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad
Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud

Lisa 4 Todjoukulud

c 0 00 ~N o o o b~ b~ W

Lisa 5 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

=
o



OSAUHING MAASIKAS & KO 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osatlhing Maasikas & KO pdhitegevuseks 2022. aastal oli toidukaupade, alkohoolsete jookide, tubakatoodete ja esmatarbe kaupade jaemuuk,
toitlustamine, klaastaara vastuvo6tt ja haldusteenus.

2022. aastal oli osatihingu mudgitulu 250 925 eurot.
Keskmine to6tajate arv 2022. aastal oli 7 ning nende t66jdukulud kokku 76 472 eurot.

2023.aasta tegevuse eesmargiks on suurendada maugitulu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Varad
Kéaibevarad
Raha 24 588 16 278
Noéuded ja ettemaksed 16 009 10 823
Varud 7700 7671
Kokku kaibevarad 48 297 34772
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 18 374 22180
Kokku pdhivarad 18 374 22180
Kokku varad 66 671 56 952
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 36 500 15723
Vélad ja ettemaksed 21748 22998
Kokku luhiajalised kohustised 58 248 38721
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 0 10 000
Vélad ja ettemaksed 2032 2032
Kokku pikaajalised kohustised 2032 12 032
Kokku kohustised 60 280 50 753
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 3834 3834
Kohustuslik reservkapital 383 383
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1982 1021
Aruandeaasta kasum (kahjum) 192 961
Kokku omakapital 6 391 6199
Kokku kohustised ja omakapital 66 671 56 952
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021
Muugitulu 250 925 190 724
Muud éritulud 10 000 29 000
Kaubad, toore, materjal ja teenused -132 250 -101 505
Mitmesugused tegevuskulud -48 051 -38 560
T66j6ukulud -76 472 -73 687
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -3 806 -4 764
Muud arikulud -154 -247
Arikasum (kahjum) 192 961
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 192 961
Aruandeaasta kasum (kahjum) 192 961
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Maasikas & KO OU 2022. aasta raamatupidamise liihendatud aastaaruanne on koostatud ldhtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavapéarase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Ostjate poolt tasumata
summade hindamisel on l&htutud tdenaoliselt laekuvatest summadest.
Ettemaksete all kajastatakse tulevastel perioodidel kuludesse kantavaid majandustehinguid.

Varud

Kaubad muugiks kaupluses ja baaris kajastatakse bilansis mutgihinnas, millest on maha arvatud hinnataiend ja kdibemaks. Teised
varud vdetakse arvele ostuhinnas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Ghe aasta ja
maksumusega alates 640 eurot. Varud, mille kasulik tddiga on le 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse
kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevotmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja- asukohta. Materiaalset
pbhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse p&hivarana, kui on tdenaoline, et ettevdte saab varaobjektiga seotud
tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt méodta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse
kuluna nende toimumise momendil.

Amartisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale p6hivara objektile eraldi, sdltuvalt

selle kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja Idppvéaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara Idppvéaartus Uletab tema bilansilist jaddkmaksumust, |6petatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse need
komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maératakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning [8petatakse

kui I6ppvéaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara I16pliku eemaldamiseni kasutusest vdi umberklassifitseerimisel ,mudgiootel
pShivaraks”. Igal bilansipaeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdhejndatust.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 640
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Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas vdi rendimaksete

miinimumsumma niudisvaartuses, juhul kui see on madalam. Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud
pShivaraga, vélja arvatud juhul, kui ei eksisteeri piisavat kindlust, kas rentnik omandab rendiperioodi I8puks vara omandibiguse — sellisel

juhul amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul vdi kasuliku eluea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lihem. Kapitalirendi

maksed jagatakse kohustust vahendavateks pdhiosa tagasimakseteks ning intressikuluks.

Tulud

Tulud kaupade muugist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu Giglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade muugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Gle mijalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline. Tulu teenuse miugist kajastatakse teenuse osutamise jérel.
Osalihing kajastab oma tulusid vastavalt kasumiaruande skeemile nr. 1.

Kulud
Osaltlhing kajastab oma kulusid vastavalt kasumiaruande skeemile nr. 1.

Lisa 2 Materiaalsed pohivarad

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Masinad ja Muud
A Muud seadmed materiaalsed
arvutisisteemid | i o ja pShivarad
seadmed

31.12.2020

Soetusmaksumus 8928 21 458 238810 238 810 27 086 296 282
Akumuleeritud kulum 0 -11 658 -234 449 -234 449 -27 086 -273 193
Jadkmaksumus 8 928 9 800 4 361 4 361 0 23089
Ostud ja parendused 916 1000 1916 1939 3855
Muud ostud ja parendused 916 1 000 1916 1939 3855
Amortisatsioonikulu -1073 -382 -2932 -3314 -377 -4764
31.12.2021

Soetusmaksumus 8928 21 458 916 239 810 240 726 29 025 300 137
Akumuleeritud kulum 0 -12 731 -382 -237 381 -237 763 -27 463 -277 957
Jaakmaksumus 8928 8727 534 2429 2963 1562 22180
Amortisatsioonikulu 0 -1073 -458 -1629 -2 087 -646 -3 806
31.12.2022

Soetusmaksumus 8 928 21 458 916 204 313 205 229 22 624 258 239
Akumuleeritud kulum 0 -13 804 -840 -203 513 -204 353 -21 708 -239 865
Jadkmaksumus 8 928 7 654 76 800 876 916 18 374
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Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia
Kitus
Mitmesugused birookulud
Reklaamikulud
Telefon
Pangateenus
Tegevusload, riigildivud, kindlustus, liikmemaks
Maamaks, ettevotte tulumaks
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
LUHIAJALISED
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

PIKAAJALISED
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

2022
30112
1537
1537
580
1624
2 655
1758
319
55
9411
48 051

2022
56 861
19611

76 472

31.12.2022

33 500

33500

31.12.2022

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
14 530
806
806
1426
1329
2796
1481
403
55
15734
38 560

2021
53 087
20 600
73 687

10

31.12.2021

15723

15723

31.12.2021

10 000

10 000



OSAUHING MAASIKAS & KO 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.03.2023

OSAUHING MAASIKAS & KO (registrikood: 10305172) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete 6igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL MAASIKAS Juhatuse liige 30.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

Kasum jatta jaotamata.

31.12.2022
1982

192

2174

2174



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Restoranid jm toitlustuskohad 56101
Jaatmete ja jadkide hulgikaubandus, taara ja pakendite kokkuost 46771
Hoonehalduse abitegevused 81101

Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J
- valuuta
slinniaeg
) 3834 EUR
Raul Maasikas 36406260317 .
(Lihtomand)
Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4892292
Faks +372 4892293

E-posti aadress

Veebilehe aadress

info@autolammutus.ee

www.autolammutus.ee

Mudgitulu
(EUR)

153027
50356
23840

Mudgitulu %

60.99%
20.07%
9.50%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



